
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/443/23 
RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 48 209 259,45 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 24 927 021,94 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 23 282 237,51 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 57 526 347,45 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 34 310 060,00 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 23 216 287,45 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

 
 

Robert Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 5890



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/443/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 800 210,66 0,00 12 000,00 6 812 210,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 395 271,86 0,00 12 000,00 407 271,86 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 140 000,00 0,00 12 000,00 152 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00 0,00 87 110,00 123 110,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 87 110,00 87 110,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  273
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie i 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach 0,00 0,00 87 110,00 87 110,00 

bieżące raze
m: 23 183 127,51 0,00 99 110,00 23 282 237,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 24 927 021,94 0,00 0,00 24 927 021,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

Ogółem: 48 110 149,45 0,00 99 110,00 48 209 259,45 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5890



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/443/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 26 października 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 642 130,00    657 026,00    657 026,00    200 696,00    456 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 985 104,00    3 985 104,00    3 855 804,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 4 652 130,00    657 026,00    657 026,00    200 696,00    456 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 995 104,00    3 995 104,00    3 855 804,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 895 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 895 804,00    3 895 804,00    3 855 804,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00     40095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 905 804,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 905 804,00    3 905 804,00    3 855 804,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 082 985,00    1 369 615,00    1 263 714,00    0,00    1 263 714,00    105 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 713 370,00    13 713 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 412,00    -16 412,00    -16 412,00    0,00    -16 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 15 066 573,00    1 353 203,00    1 247 302,00    0,00    1 247 302,00    105 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 713 370,00    13 713 370,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 951 684,00    1 253 314,00    1 253 314,00    0,00    1 253 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 698 370,00    13 698 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 412,00    -16 412,00    -16 412,00    0,00    -16 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 14 935 272,00    1 236 902,00    1 236 902,00    0,00    1 236 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 698 370,00    13 698 370,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 314 764,80    2 835 581,80    2 835 581,80    238 181,00    2 597 400,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 690,00    690,00    690,00    0,00    690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 13 315 454,80    2 836 271,80    2 836 271,80    238 181,00    2 598 090,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 342 403,00    619 526,00    619 526,00    6 500,00    613 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 690,00    690,00    690,00    0,00    690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 343 093,00    620 216,00    620 216,00    6 500,00    613 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 382 123,00    1 372 123,00    162 123,00    0,00    162 123,00    1 210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 101 489,00    101 489,00    101 489,00    0,00    101 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 473 612,00    1 473 612,00    263 612,00    0,00    263 612,00    1 210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 321 123,00    1 321 123,00    121 123,00    0,00    121 123,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 379,00    2 379,00    2 379,00    0,00    2 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 323 502,00    1 323 502,00    123 502,00    0,00    123 502,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 92120  Ochrona przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5890



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 99 110,00    99 110,00    99 110,00    0,00    99 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 99 110,00    99 110,00    99 110,00    0,00    99 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 61 000,00    51 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 51 000,00    51 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 290 000,00    80 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 210 000,00    3 210 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 343,00    13 343,00    13 343,00    0,00    13 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 3 303 343,00    93 343,00    23 343,00    0,00    23 343,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 210 000,00    3 210 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 80 000,00    80 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 343,00    13 343,00    13 343,00    0,00    13 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92605  

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

po zmianach 93 343,00    93 343,00    23 343,00    0,00    23 343,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 57 427 237,45    23 117 177,45    16 602 553,62    9 036 995,97    7 565 557,65    2 864 242,49    2 550 381,34    0,00    0,00    1 100 000,00    34 310 060,00    34 310 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -26 412,00    -16 412,00    -16 412,00    0,00    -16 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 125 522,00    115 522,00    115 522,00    0,00    115 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 57 526 347,45    23 216 287,45    16 701 663,62    9 036 995,97    7 664 667,65    2 864 242,49    2 550 381,34    0,00    0,00    1 100 000,00    34 310 060,00    34 310 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5890



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/443/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2023 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane środki 
na realizację 

zadania w 2023 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 
40002 

Przejęcie wybudowanego wodociagu w miejscowości 
Królowa Wola rejon Stegny - odcinek II 

69 300,00    69 300,00    69 300,00     0,00     

3 40095 Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie 
Gminy Inowłódz 3 855 804,00    3 855 804,00    922 128,00     2 933 676,00     

4 70005 Budowa sieci i przyłącza gazowego do budynku ośrodka 
zdrowia w Inowłodzu 200 000,00    200 000,00    200 000,00     0,00     

5 70005 Zakup działki o nr 106/2 obręb Królowa Wola 6 740,00    6 740,00    6 740,00       
6 70005 Zakup działki o nr 107/4 obręb Królowa Wola 4 450,00    4 450,00    4 450,00       
7 70005 Zakup działki o nr 160/2 obręb Żądłowice 1 020,00    1 020,00    1 020,00       
8 70005 Zakup działek o nr 769/3 i 769/6 obręb Brzustów 250 000,00    250 000,00    250 000,00       

8 75412 Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP 
Królowa Wola 35 000,00    35 000,00    35 000,00     0,00     

9 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 150 000,00    150 000,00    50 000,00    100 000,00    0,00     

   4 572 314,00    4 572 314,00    1 538 638,00    100 000,00    2 933 676,00    0,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2023 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane środki 
na realizację 

zadania w 2023 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 43 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5890



2 40002 Budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli  33 000,00    5 000,00    5 000,00     0,00     

2 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 55 000,00    50 000,00    50 000,00     0,00     

3 60016 Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu 
wraz z budową parkingu 1 362 500,00    1 350 000,00    585 250,00     0,00    764 750,00    

4 60016 Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz - 
Zakościele - Liciążna - Żądłowice 12 200 000,00    11 600 000,00    283 943,00      11 316 057,00    

5 60016 Przebudowa dróg gminnych nr 116161E i 116171E 59 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00     
6 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 710 050,00    705 000,00    563 960,00    141 040,00    0,00     
7 60016 

Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej 
Spały 47 370,00    23 370,00    23 370,00     0,00     

8 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 88 800,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

9 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 50 000,00    50 000,00    50 000,00     0,00     
10 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 45 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

11 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja 
budynku remizy OSP Inowłódz 2 270 467,00    2 225 193,00    250 000,00     0,00    1 975 193,00    

12 75412 
Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w 
Liciąznej 47 435,00    5 000,00    5 000,00     0,00     

13 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 59 895,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

14 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza 
szatniowo - sanitarnego przy PSP w Inowłodzu 

871 379,30    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00     

15 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    5 000,00    5 000,00       

16 
90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, 
budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli, 
modernizacja hydroforni w Brzustowie 

5 000,00    5 000,00    5 000,00      0,00    

17 90001 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Inowłódz 8 805 074,33    8 751 306,00    4 500 000,00     4 251 306,00     

18 90095 Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowwia w 
Inowłodzu 15 562,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

19 
90095 

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w Gminie Inowłódz 

1 717 877,00    1 717 877,00    700 000,00    0,00    1 017 877,00     

21 92695 Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w 
Inowłodzu 6 154 000,00    3 060 000,00    660 000,00    0,00    0,00    2 400 000,00    

 34 612 409,63    29 737 746,00    7 871 523,00    141 040,00    5 269 183,00    16 456 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5890



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/443/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2023 r 

Lp Dział Rozdział  Sołectwo Opis przedmiotu 
Plan - 
wydatki 
bieżące 

zwiększenia, 
zmniejszenia 
planu 

Plan po 
zmianach 

1 750 75075 Spała Spotkania integracyjne dla 
mieszkańców 

6 000     6 000    

 900 90095 Spała Odnowienie tablic 
informacyjnych oraz elementów 
małej architektury na terenie 
Spały 

1 000     1 000    

 921 92109 Spała Uporządkowanie ekspozycji 
poroży znajdujących się w 
sołtysówce 

10 100     10 100    

 900 90095 Spała Naprawa grobli na rzece Gać 
(mostek przy turbinie) 

25 000     25 000    

       0    
2 900 90095 Konewka Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy 
24 000     24 000    

 750 75075 Konewka Pikink rodzinny 6 630     6 630    
       0    
3 750 75075 Królowa 

Wola 
Organizacja pikniku sołeckiego 
dla mieszkańców 

6 841     6 841    

 921 92109 Królowa 
Wola 

Remont dachu Domu Ludowego 39 040     39 040    

 921 92109 Królowa 
Wola 

Wyposażenie Domu Ludowego 0    2 379    2 379    

 900 90095 Królowa 
Wola 

Zakup tablicy ogłoszeń 1 260    690    1 950    

 600 60016 Królowa 
Wola 

Zakup i montaż przystanku 11 069    -3 069    8 000    

       0    
4 900 90095 Brzustów Zagospodarowanie rekreacyjne 

centrum wsi 
60 000     60 000    

 750 75075 Brzustów Piknik dla mieszkańców 6 299     6 299    
       0    
5 750 75075 Poświętne Organizacja pikniku sołeckiego 3 889     3 889    
 600 60016 Poświętne Naprawa odcinka drogi gminnej 

w Poświętne od nr 17 do nr 18 a 
16 000     16 000    

       0    
6 900 90095 Liciążna Zakup kosiarki - traktorka 12 000     12 000    
 750 75075 Liciążna Zorganizowanie spotkania 

integracyjnedo dla mieszkańców 
6 000     6 000    

 750 75075 Liciążna Zakup strojów z logo 4 000     4 000    
 900 90095 Liciążna Remont i doposażenie kuchi 

świetlicy wiejskiej 
6 906     6 906    

       0    
7 600 60016 Żądłowice Remont drogi gminnej w 

Żądłowicach oznaczonej nr 
działki 206 

11 302     11 302    

 900 90015 Żądłowice Wykonanie projektu oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej 
dz. nr 237 

12 300     12 300    

       0    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5890



8 600 60016 Dąbrowa Remont odcinka drogi gminnej w 
Dąbrowie , nr dz. 40 

17 843    -17 843    0    

 600 60016 Dąbrowa Montaż progu zwalniajacego 
wraz z oznakowaniem 

0    4 500    4 500    

 926 92695 Dąbrowa Rewitalizacja Centrum 
Rekreacyjnego wsi Brzustów 

0    13 343    13 343    

       0    
9 921 92109 Zakościele Zakup, wyposażenie oraz remont 

świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

26 983     26 983    

       0    
10 921 92109 Inowłódz Modernizacja, remont budynku 

Sołtysówki 
45 000     45 000    

 900 90095 Inowłódz Ogrodzenie placu zabaw na 
osiedlu "Zamoście" 

15 000     15 000    

 750 75075 Inowłódz Imprezy integracyjne dla 
mieszkańców sołectwa 

6 299     6 299    

     380 761    0    380 761    
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5890


	UCHWAŁA NR LXVIII/443/23 RADY GMINY INOWŁÓDZ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-07-26T11:53:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




